לרבות משרד) לצו רישוי עסקים (עסקים טעוני רישוי), התשנ"ה -2013 או כל פריט
רלבנטי לנושא המכרז בהתאם להוראת כל חוק או צו שקדם לצו זה.

המשתתף במכרז יהא בעל רישיון בתוקף למתן שירותי גרירה וחילוץ ממשרד

.3.2
התחבורה לפי סעיף 2 לצו הפיקוח על המצרכים ושירותים (גרירת רכב וחילוצו,

תשל"ד-1974).

לא נכללה בדו"ח הכספי השנתי המבוקר של המשתתף במכרז – ככל שהוא מאוגד

.3.3
כחברה – בשנת הדיווח האחרונה בה חתם המשתתף במכרז על דוחות מבוקרים,

"אזהרת עסק חי" או "הערת עסק חי" וממועד החתימה על הדו"ח הכספי השנתי ועד
למועד האחרון להגשת ההצעות לא חל שינוי מהותי לרעה במצב העסקי של המשתתף

"העירייה" - עיריית תל-אביב-יפו. 2.1

"המכרז" - מכרז פומבי מספר 248/2022 התפרסם על ידי העירייה לפינוי כלי רכב 2.2
החונים במקום אסור לחנייה, עפ"י חוקי העזר לתל-אביב-יפו "העמדת רכב

וחנייתו", התשמ"ד – 1983, סעיף 6 ב' (כולל סעיפי המשנה).

"המנהל" - מנהל אגף הפיקוח בעיריית תל-אביב-יפו ו/או מי מטעמו. 2.3

"רכב פינוי" - כלי רכב המורשים לפנות/לגרור כלי רכב אחר וזאת בשיטת המלגזה 2.4
ובשיטת ההנפה כהגדרתן להלן:

שיטת מלגזה- כלי רכב עליו מותקן מתקן הרמה המסוגל לפנות כלי רכב מצד ימין
ומצד שמאל של הרחוב, כשלרכב זה יכולת פינוי של כלי רכב שמשקלו עד 2,500 ק"ג

"פינוי/גרירה" – העברת כלי הרכב ממקום אסור לחניה למגרש אחסנה על-פי 2.6
הוראות המנהל / הפקח העירוני.

"תחום גרירה" – כל רחבי העיר בהתאם לקביעת מנהל. 2.7

"הפקח" ו/או "המפקח" – מי שנתמנה בכתב ע"י ראש העיר להיות פקח לעניין חוק 2.8
עזר לתל-אביב- יפו (העמדת רכב וחנייתו) התשמ"ד – 1983 והוסמך ע"י משטרת

ישראל לצורך פינוי כלי רכב או גרירתו.

2.9 "העבודה" ו/או "השירותים" - אספקת רכב פינוי ונהג למשמרת עבודה לצורך
פינוי כלי רכב הן ממקום אסור לחניה והן ממקום אחר, לביצוע פעילות יזומה ו/או
פעילות תגובתית כהגדרתן להלן, עפ"י תכנית העבודה בהתאם להוראות החוזה

והמפרט הטכני.

8.1 הספק יהיה אחראי לאיכות העבודה ו/או השירותים ו/או הטובין המסופקים על ידו
לפני הספקתם וישא באחריות מוחלטת בגין פגמים, אם יתגלו על ידי העירייה לאחר

ביצוע העבודה ו/או השירותים.

בטיחות – על הספק יחולו כל החוקים, התקנות וההוראות החלות בדין בנושא בטיחות 8.2
לרבות בטיחות בעבודה. כמו כן מתחייב הספק למלא אחר כל הוראות חוק ארגון
הפיקוח על העבודה, התשי"ד – 1954 והתקנות שהותקנו מכוחו לרבות תקנות ארגון
הפיקוח על העבודה (מסירת מידע והדרכת עובדים), התשנ"ט – 1999 וכן כל חוק או

תקנה שיבואו במקומם.

התמורה 9

תמורת השירותים יקבל הספק מהעירייה סכום כמפורט בהצעת הספק שבנספח ג' 9.1
לחוזה המהווה חלק בלתי נפרד מחוזה זה.

העירייה מתחייבת לשלם 20,160 גרירות בשנה או על פי מספר הגרירות שיבוצע בפועל,
לפי הגבוה מבינהם, וזאת בהתאם להתחשבנות שנתית/חודשית כפי שיפורט להלן:

כל חוזה אחר בין העירייה לספק, וכן כאשר התברר כי הצהרה כלשהי
של הספק שניתנה במכרז או בקשר עם חתימת חוזה זה אינה נכונה, או שהספק לא
גילה לעירייה עובדה מהותית אשר לדעת העירייה היה בה כדי להשפיע על ההתקשרות
עימו, וכן כאשר הוגש כנגד הספק ו/או מי ממנהליו כתב אישום בגין עבירות לפי חוק

ההגבלים העסקיים, התשמ"ח – 1988.

במקרה של הפסקת ההתקשרות, לא יהיה הספק זכאי לפיצויים ו/או לתשלומים 12.3
כלשהם מעבר לשירותים / גרירות שביצע בפועל.

קיזוז חובות ועיכבון .13
העירייה רשאית לקזז מהתשלומים המגיעים לספק, מכל סכום שהוא או מסכום
הערבות שהופקד ע"י הספק, כל חוב שהספק חייב לעירייה על פי כל דין או חוזה וזאת

להגן על שלמות המידע ומהימנותו. .20.2.8
מבלי לגרוע מכל האמור לעיל, ככל שבמסגרת התקשרות זו הספק, עובדיו ו/או מי 20.3

מטעמו ייחשפו למידע אישי המצוי במאגרי המידע העירוניים (להלן: "מידע אישי"),
הספק מצהיר ומתחייב לפעול בכל הקשור אליו בהתאם לדין, בהתאם לקבוע בחוק

הגנת הפרטיות, תשמ"א-1981 ובתקנות הגנת הפרטיות (אבטחת מידע), תשע"ז-
2017, וכדלקמן:

לדווח לעירייה באופן שוטף ולפחות אחת לשנה בכל הנוגע לאופן אבטחת המידע .20.3.1
האישי, ניהולו שמירתו ועיבודו.

לדווח לעירייה על כל חריגה בשימוש ו/או בגישה למידע האישי ו/או על כל מקרה .20.3.2
של חשש לדליפת המידע האישי ו/או אירוע אבטחה וזאת מיד עם התגלותם.

ולצרף דו"ח מעודכן ולצרף דו"ח מעודכן

ולצרף דו"ח מעודכן

ולצרף דו"ח מעודכן
מרשם השותפויות מרשם האגודות מרשם העמותות מרשם החברות

35/4735/47

נספח 6 א'

עסק בשליטת אישה

משתתף במכרז העונה על דרישות תקנה 22 (ה1) לתקנות העיריות (מכרזים), התשמ"ח – 1987, לעניין

עסק בשליטת אישה, נדרש להגיש אישור רו"ח ותצהיר מאומת ע"י עו"ד לפיו העסק הוא בשליטת

אישה.

לשם הנוחות וההבהרה, ההגדרות לעניין זה כהגדרתן בסעיף 2ב לחוק חובת המכרזים, התשנ"ב –

:1992

אישור של רואה חשבון כי בעסק מסוים אישה מחזיקה בשליטה וכי לא "אישור"
התקיים אף אחד מאלה:

אם מכהן בעסק נושא משרה שאינו אישה - הוא אינו קרוב של א.
המחזיקה בשליטה.

אם שליש מהדירקטורים אינם נשים - אין הם קרובים של המחזיקה ב.
בשליטה.

כהגדרתו בחוק הבנקאות (רישוי), התשמ"א - 1981. "אמצעי שליטה"

נושאת משרה בעסק אשר מחזיקה, לבד או יחד עם נשים אחרות, במישרין "מחזיקה בשליטה"

או בעקיפין, בלמעלה מ- 50% מכל סוג של אמצעי השליטה בעסק.

מנהל כללי, משנה למנהל כללי, סגן למנהל כללי, מנהל עסקים ראשי, וכל "נושא משרה"

ממלא תפקיד כאמור בעסק אף אם תוארו שונה.

אני גב' ____________________ ת.ז _______________ מצהירה בזאת כי העסק .1
_____________________ (המשתתף במכרז) מזהה ח.פ/ע.מ ______________ נמצא

בשליטתי בהתאם להגדרות סעיף 2ב לחוק חובת המכרזים, התשנ"ב – 1992 ובהתאם לתקנה

22(ה1) לתקנות העיריות (מכרזים), התשמ"ח – 1987 .

אני מצהירה כי זהו שמי, זוהי חתימתי וכי האמור בתצהירי זה נכון. .2

חתימה תאריך ת.ז. שם מלא

אימות עורך הדין

אני, הח"מ, _______________עו"ד, מאשר בזאת כי ביום ___________ הופיעה בפני גב'
_______________, מספר זהות _______________, ולאחר שהזהרתיה כי עליה להצהיר את
האמת וכי תהיה צפויה לעונשים הקבועים בחוק אם לא תעשה כן, אישרה את נכונות הצהרותיה